

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA, S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500374	50221200-Cereales procesados	1	GVCHOCBOWL	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750132570179	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ALP JAM PA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
000750107130896	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	SONIA SALSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750100510766	50191500-Sopas y estofados	2	KNORR MINEST	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$39.80	\$4.80
000750102056190	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.90	\$24.90	
000066144000001	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000750633933435	53131603-Afeitadoras	2	GILLETTE SENS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
000750954602982	53131606-Desodorantes	1	NEUTRO B RO	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
000750302127411	50221300-Harina y productos de molinos	1	SOPES 10 PZA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
000692892835236	31211502-Pinturas de agua	4	STICKERS	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.45	\$13.79	
000770211129994	14111514-Blocs o cuadernos de papel	1	PROFESIONAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$27.16	
000750642563104	53102305-Pañales para	1	ABSORSEC	H87-Pieza	PIEZAS	\$228.45	\$228.45	

	bebé		Base: 228.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$36.55		
000750107130779	50401806-Frijoles negros	2	ISADORA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$27.80	
000750102540303	47131805-Limpiadores de propósito general	1	Base: 27.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.81	
			PINOL ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
0000000000004203	50301500-Manzanas	0.895	Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.69	\$33.03	
			MAN GALA BSA	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.91	\$33.03	
000750047801563	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 33.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.00	
			GAMESA MARIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
000003862900333	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.00	\$5.00
			TROYANAS 120	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	\$5.00
000750102054891	50192300-Postres y decoraciones de postres	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$32.00	
			LALAFLAN 8PZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000020045900000	50181901-Pan fresco	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	
			TOSTADAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$10.00	
000020836200000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	
			PAN	KGM-Kilogramo	KILO	\$10.00	\$10.00	
000750179165023	50131802-Queso procesado	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.50	
			AU QSO AMERI	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
000750179162585	50131802-Queso procesado	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.50	
			AU TIPO MANC	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
000750104000993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.00	
			CHXSALCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
000750179166729	50192602-Papas preparadas y congeladas o arroz o pasta o relleno	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$29.00	
			GV PAPA 500G	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
000020131200000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.699	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$60.81	
			PIERNA TROZO	KGM-Kilogramo	KILO	\$87.00	\$60.81	
000020103200000	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	0.445	Base: 60.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.16	
			MOL ESP 8020	KGM-Kilogramo	KILO	\$79.01	\$35.16	
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 35.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$52.50	
			CALVARIO HUE	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50	
			Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 70/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$920.43
DESCUENTO	(\$9.80)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$54.07
TOTAL	\$964.70

CADENA ORIGINAL

||1.1|61A5C4AA-E9BF-41AE-A19F-1E95B85029D0|2021-12-15T22:27:43|SST060807KU0|FLWm28o6d4nz6ju/16PZzHr5tAWO4s2ldPmBm+4w8pvhDuEsmP+7ROp3ro71y5Gq9QvoYOTqeaigF798z9lydXNDwG1mM1yJMt/ITvKYi7WhPTQinleyq1O2AsGZkFCCV63eCr8meZBAW6moLpQerRljYwR9vepMuGahcQFm6/6AIHzjCwj+Va3rasrHmiLe5kGbIl+akqZwcd4tuBOYWS6lsJfCEZ1BuzRk9C/H/70wyN6OJjl+p70A+LU+NmAC+1CVMJNjEtEZe3MPv8iYTJ1dNAGvGrCmZa+IJLLpICl7ZFO/BtBZz5IY/MZs4iqJtCPFINFg4CoxddUUBgs9w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FLWm28o6d4nz6ju/16PZzHr5tAWO4s2ldPmBm+4w8pvhDuEsmP+7ROp3ro71y5Gq9QvoYOTqeaigF798z9lydXNDwG1mM1yJMt/ITvKYi7WhPTQinleyq1O2AsGZkFCCV63eCr8meZBAW6moLpQerRljYwR9vepMuGahcQFm6/6AIHzjCwj+Va3rasrHmiLe5kGbIl+akqZwcd4tuBOYWS6lsJfCEZ1BuzRk9C/H/70wyN6OJjl+p70A+LU+NmAC+1CVMJNjEtEZe3MPv8iYTJ1dNAGvGrCmZa+IJLLpICl7ZFO/BtBZz5IY/MZs4iqJtCPFINFg4CoxddUUBgs9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BfMqsqHE1s1aGuOeMHDrtYI1JDX/77ndc3vAl4FMwSzFTRuzZC4Gw8uEm+UXPNGevt8uDUU2LOrvvK2Qs7i0w0VZaH1XzaSvQvuD0/qq/ssQz0YSTqK8w7bSLahFVCFN1ZytOinQ0r5QZa/6LfR30xMgwoNKs4HwhqiuBP1o4xyi0pTpSjtVi9fbTiFBYETade4T89BFeHFZSSQqaU679RP1CTcsCoO199/bgfh1eAlxHxZFZ2F5Up3/iIUhMv7tV0nozdv9V0sHW1SjbSZObNaUHJEO3LMbX1QjxffwiL4b7SRVrMicpnJVUAGYv8QeTOfnEofMs7rm7IA+jHLAg==



Lugar, fecha y hora de emisi3n: 94274 a 15 de Diciembre del 2021 22:26:43
Fecha y hora de certificaci3n: 15 de Diciembre del 2021 22:27:43
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
M3todo de pago: PUE-Pago en una sola exhibici3n
Forma de pago: 28-Tarjeta de d3bito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1